Ad Officium perdens Castren. Capitani Przemysliensis ex
 tunc nec sui superioris quoad respondendum spectat medi-
 ante, se per injurias factas Terminu tangunt perempto,
 stare, Imparere, respondere, Radium ptractua tuere,
 Inscriptioni huic satisficere necnon Judicatur facti debe-
 bit et ceteris, seque suis Successores ad ead iud. Obligat.
 Eadem Terminu pimum pceptum. Ut et alios omnes
 exinde consequentes causas eiusdem Terminu semp fore
 ptoi rem in pmitate p macion. Minorem tate pumod
 legatione intra vel extra Regna civitatis Militari
 ad Munimenta ad ductor, vel alijs quibusvis Sta-
 tionibus, legationibus impedimentis non sufficendo, ad
 Intestationem pterea Ultra primos Officij p satisfi-
 cionem Przemysliensis Terminos Diligent pbi d recipi-
 endis, nullasq. Mutationes, Appelaciones necnon p se
 autiores faciant neq. p omnia p dms simplicibus
 vel complicatis in fion. Paspas, fatatis. In panti.
 scriptione Terri velo, pventionem, vel alijs quibus
 Jurisdictione vde pnt non subterfugant, nec quovis
 alio modo evadendo. Itaq. sui pnti p psona. Ven-
 quod ad pmissa omnia mediante.

Wescinski Tenator SSO.
 Chaczouien Dubanionskij
 Tendit.

82

Coram Officio d Antis perdens Castren. Capitani Pr-
 mysliensis Comparens, et vocati Gnomus Andreas & Maxim

nihilominus Irbitinse Tenentor Bocharquei^s ianus mente d
 Capite exim^s a Semis Districtibus Juribus Jurisdictionibusq
 Jure quibuslibet p^{ro}p^{ri}etate competens recedendo p^{ro}sentis vero p^{ar}
 tibus Capitani Præmiserunt Juridici quosdam actus modernum
 attinet scilicet p^{ro}curatoribus ac bonis suis quibus omnibus totaliter
 et plenarie incorporant atq; d^{ic}ta p^{ro}curatoribus, libere p^{ro}te ac
 s^uæ ex p^{ar}te recognovit. Quia Ipse D^{omi}nia sua p^{ro}pria et habe^{re}
 ditania in fascera nempe tota et integra Villam Dylogosha
 nec non sub agrat desertos p^{ro}curatoribus integros Martosha
 et Borosha nuncupatos in bonis Villis Chyone Terra vero
 et D^{omi}ni Landens^{is} iacens et consistentes cum omni p^{ro}missis bonis
 Jure dominio p^{ro}prietate hereditate t^{er}renis p^{ro}curatoribus cumq;
 omnibus et singulis eorum bonorum Utilitatibus fructibus p^{ro}u
 ventibus redditibus Commodis emolumentis Conventionibus tum
 agris p^{ro}curatoribus, Campis, pascuis, J^udis, bonis p^{ro}curatoribus nemoribus,
 indigenibus, m^ubetis, Depretibus, Vinibus, mercibus, stagnis,
 Magnis et parvis piscinis, p^{ro}curatoribus, p^{ro}curatoribus, p^{ro}curatoribus,
 l^ubris p^{ro}curatoribus, v^{ic}is r^umbus torrentibus agris deman
 sibus molendinis, tabernis, Hortis, p^{ro}curatoribus, p^{ro}curatoribus,
 p^{ro}curatoribus, api p^{ro}curatoribus, apud m^ultis p^{ro}curatoribus, repibus, repibus, p^{ro}curatoribus
 ctibusq; et edificijs, quibus, Necnon subditis p^{ro}curatoribus,
 Hortibus, Inquilinis, p^{ro}curatoribus, p^{ro}curatoribus, d^{ic}taibus D^{omi}ni
 nis, Manijs, Officijs, et obsequijs quibus attendijs et
 p^{ro}curatoribus p^{ro}curatoribus. Nichil ex p^{ro}missis Jure D^{omi}ni
 p^{ro}curatoribus ac p^{ro}curatoribus competenti et p^{ro}curatoribus p^{ro} se
 p^{ro}curatoribus suisq; p^{ro}curatoribus antiquo p^{ro}curatoribus alio reservando
 p^{ro}curatoribus p^{ro}curatoribus, sed non ita late, longe, aruaferentia q^u
 p^{ro}curatoribus p^{ro}curatoribus bonorum hereditas scilicet suis metis et limitibus
 ab antiquo extendit et p^{ro}curatoribus et p^{ro}curatoribus ead^{em} bona p^{ro}curatoribus

Capit

Agis tenuit habuit et possidebat ipsi conueniunt ac eidem
 hinc semicbant. Inter nos de facto Gnesi Marian.
 nos de Wojewodow Gnesi Curia Dubanionda Curator
 hinc, et ipsi p[ro] summa p[re]sentium Milium florenob[is]
 p[re]sentem inscripsit vendidit et p[er]uenit p[er] p[re]sentibus
 inscribit vendit actibus p[re]sentibus, mens venditionis designat in
 vintanea Receptio[n]is actis na Mylarkoff seu cum pacto
 retrocedendi et retrocedendi Inquit quidem bona sup[er]iora
 in sua Receptio[n]is inscribit Gnesi p[re]sentibus omnia p[re]sentibus
 Receptio[n]is vendita isideo Georgius Gnesi Andreas
 Maximilianus Princi Venator Lubaczowien de facto
 Gnesi Mariann Dubanionda eius p[re]sentibus Curam
 officio p[re]sentibus dat et admittit relem Intromissione et alia
 alia p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 tantum et p[re]sentibus quod die p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 Per ipsam Gnesi Mariann Dubanionda eius p[re]sentibus
 p[re]sentibus hinc ea bona p[re]sentibus vendita Cum omni hinc p[re]sentibus
 minio p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 di, habendi et possidendi illis p[re]sentibus quiete et p[re]sentibus p[re]sentibus
 endi ac ad suos hinc p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 p[re]sentibus libere et effectua p[re]sentibus p[re]sentibus et
 terribitur memoratis. Georgius Gnesi Andreas Maxi.
 milianus Princi Venator Lubaczowien p[re]sentibus ac
 p[re]sentibus hinc p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 p[re]sentibus p[re]sentibus hinc et habere p[re]sentibus p[re]sentibus
 Mariann Dubanionda et ipsi hinc p[re]sentibus inscribit
 et obligat p[re]sentibus, p[re]sentibus et eius hinc p[re]sentibus hinc
 in Curia Receptio[n]is venditis et ratione p[re]sentibus omnia
 ab omni et quavis impetitione Iudicia quancunq[ue] p[re]sentibus

22

406
Cuiusmodi Cessionis Status & Lex cuiusmodi eximunda
In omni iudicio & Officio Regni semper totius quibus
quis fuerit iuxta Defensorem, Curiam intendere & libere
vare, indemneque cum suis reddere. Nec non bona & facta quorum
vendita ab omnibus in genere iuribus & Inscrutibus prio-
ribus & posterioribus sup eaq bona psona p se & p
quoscumq vendita cuiusq personam modo quod factis &
faciend, tum etiam a quibusvis Citationibus sup eaq bona
pmissis, omnia psona vendita importata & importatae Lucris
deniq et psonis Procepiibus, In quibusvis in quorumq
puncto & gradu iuxta dependens & in quovis iudicio & Officio
Regni obtineat & obtineat ac sup pmissis omnibus psona vendi-
tis modo quod psonis & psonis emundare & libere
vare mundis & libera semper facere ac etiam Invenire
In facta Coram Officio psona admittit in fundo bonorum
In facta psona venditorum, dum per Matrem & Nobiles duos
Officio sequitur non denegare imo debet attenditur eandem
libere dare, & effectum admittit, dataq; & admittit eaq
psonis & psonis pmissis omnium & singulorum
quovis modo tam p se quam per suas quasvis submis-
sas & subordinatas personas non psonis nec admittere
In facta Invenire Invenire ac ipis lucris indictis
bonis psonis venditis pmissis, omnibus tam in toto
quam in parte non iniuriari, ita ut eaq bona pmissis
omnia psona vendita cum univrsis eorumq Utilitatis
& psonis hinc eaq Invenire Invenire Invenire Invenire
cum suis quiete & quiete psona Invenire venditorum
vigore tenere habere, & psonis quiete &
pmissis utique psonis modo ac titulo venditorum..